3. OCHOBHbIE€ TEXHUKO-9KOHOMMUYECKMe noKasarenm npoeKTa MmexeBaHuUA

n/m

HaunMenoBanue nmokasareien

Emnnuna
HU3MepeHus

CoBpemenHoe
COCTOSIHUE
Ha 2003 rox

Pacuernpii
CPOK

ILlinomans npoekTUpyemMoi
TEPPUTOPUH — BCETO

ra

3,1819

3,1819

Tepputopuu, nmoaJjieskalue

MEKEBAHHU IO

B TOM 4HCJIE :
® TEeppPUTOPHUHU
3aCTPOIKHU, U3 HUX:
- TEpPPUTOPUU MHOTOITAKHOU
3aCTPOUKHU

JKUJI0M

- TEPPUTOPUH 4-5 ITaKHOU
3aCTPOUKHU

- TEPPUTOPUHN MATIOITAKHOU
3actpoitku( 1-2-3 3T1.)

® - TeppUTOPUH 00BHEKTOB
COLIMAJIBHOT'O, KyJIbTYPHO-
OBITOBOT'O OOCTYKMBaHUS

MHKPOPANOHHOIO 3HaYEHUs

®  TEppUTOPUU 00BEKTOB
COIMANIHOTO  KYJIBTYPHO-
OBITOBOTO  OOCTY)KHBaHUS
BHEMHMKPOPanOHHOIO
3HAYCHUS

®  TEppPUTOPUU
HIPOMBINUIEHHON 51
KOMYHaJbHO-  CKIIQJICKOH
3aCTPOUKHU

®  CBepXHOpMaTHBHAas
TEPPUTOPHS

2,214

1,5897

1,5897

0,6317

2,214

1,5897

1,5897

0,6317

0,5488

Tepputopuu, He MOAJIEKANIHE
MeKEeBAHUIO,
B TOM YHCIJIC

- 3eJIeHble HACAXKAEHUS O0IIero
MOJIb30BAHUS

- YIIWLBI, JOPOTH, MTPOE3IHI,
TJIO0IIA U
- paHee CO3/IaHHbIE U PaHHEe

c(hOpMHPOBaHHBIC 3€M. YUACTKH

0,9605

0,9605




