

### 3. Основные технико-экономические показатели проекта межевания

N п/п	Наименование показателей	Единица измерения	Современное состояние на 2003 год	Расчетный срок
1	<b>Площадь проектируемой территории – всего</b>	га	3,1819	3,1819
2	<b>Территории, подлежащие межеванию</b>  <b>в том числе :</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>территории жилой застройки, из них:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- территории многоэтажной застройки</li> <li>- территории 4-5 этажной застройки</li> <li>- территории малоэтажной застройки( 1-2-3 эт.)</li> </ul> </li> <li>• <b>- территории объектов социального, культурно-бытового обслуживания микрорайонного значения</b></li> <li>• <b>территории объектов социального культурно-бытового обслуживания внemикрорайонного значения</b></li> <li>• <b>территории промышленной и коммунально- складской застройки</b></li> <li>• <b>сверхнормативная территория</b></li> </ul>	- " -	2,2214 1,5897 — — 1,5897 0,6317 — — — — — — — 0,5488	2,2214 1,5897 — — 1,5897 0,6317 — — — — — — — 0,5488
3	<b>Территории, не подлежащие межеванию,</b>  <b>в том числе :</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- зеленые насаждения общего пользования</li> <li>- улицы, дороги, проезды, площади</li> <li>- ранее созданные и раннее сформированные зем. участки</li> </ul>	- " -	— — — 0,9605	— — — 0,9605